
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.06.2015                                                   п. Рассвет                                            № 46-178 

  Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры на территории муниципального образования Рассветовский сельсовет 

Бирилюсского района на 2015-2025 годы. 

  

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 30.12.20014 № 210 – ФЗ « Об основах регулирования тарифов 

организации коммунального комплекса №, Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ 

« Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьями8, 24 Устава Рассветовского сельсовета, Рассветовский сельский Совет депутатов 

       РЕШИЛ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры на территории муниципального образования Рассветовский 

сельсовет Бирилюсского района на 2015-2025 годы, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-экономическому развитию, финансам, бюджету и 

муниципальной собственности (Едреев). 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной газете «Новый путь». 

 

 

Председатель Рассветовского 

сельского Совета депутатов                                                                                       Л.И.Гарина    

 

Глава Рассветовского сельсовета                                                                          А.А. Кириллов      

 


